[Ipunoxenue 4

K pemienuto CoBeTa JAemyTaToB
Mu4ypHHCKOTO MyHHIIHITAILHOTO OKPYTa
TamboBcKoM 001acTH

or 29.12.2023 Ne 141

[Ipunoxenue 4

K pemeHnto KpacuBcKkoro cenbckoro
CoBera HapOJHBIX JEIYTaTOB

otr 27.12.2022 Ne 196

Pacnpenesnenue 0101KeTHBIX ACCUTHOBAHUH M0 MYHHUIMIAJbHBIM NPOrpaMMaM H
HENMPOrPaMMHBIM HANIPABJIEHUSIM JeSITeJIbHOCTH, TPYNIaM U MOATPyNINaM BUI0B
pacxo0B Kjiaccupukanuu pacxoaon 0axera Kpacusckoro cesibcoBera MU4ypHHCKOTO
paiiona Ha 2023 roa u Ha nuiaHoBbIH nepuoa 2024 u 2025 roaos

TBIC. pyOJei

Cymma Ha
HaumenoBanue LCP BP
2023 rog 2024 ron 2025 ron
BCEI'O PACXO10B 4 370,1 0,0 0,0
MyHuIMnaAbHas POrpaMma 01 0 00 00000 702,5 0,0 0,0

Kpacusckoro cejibcoBera
Mu4ypHHCKOro paiiona
Tam0oBckoit 001acTH
""IKOHOMHMYECKOEe Pa3BUTHE U
HHHOBALIMOHHAS YJKOHOMHUKA "

BenomMcTBeHHas 1ieneBas 01 3 00 00000 460,2 0,0 0,0
nporpamma"ObecnieyeHre
YCTOMYUBOU JEATEIIbHOCTH
aamuHHcTpanuu Kpacusckoro
cenbcoBeTa MUUypHUHCKOTO pailoHa
TamboBckoit o6mactu "
MYHUIUITATIEHOU MTPOTPaMMBbI
Kpacusckoro cenbcoBera
Muuypunckoro paiiona Tam0OoBcko#
obsacTu "DKOHOMHUYECKOE PA3BUTHE U
WHHOBAIIMOHHAS SKOHOMHUKA "

OcnoBHoe mepomnpustue "Peammzanus01 3 01 00000 178,6 0,0 0,0
MEpOTIPHATHIA, HANIPABJICHHBIX HA

o0ecrnieyeHne yCcToNInBOn

JEATENILHOCTH AIMUHUCTPAIINN

Kpacusckoro censcosera"

3aKymnka TOBapoB, paboT, yCIIyT B 01 3 01 95202 178,6 0,0 0,0
chepe

MH(OPMALIMOHHO-KOMMYHUKAIIHOHHBI

X TEXHOJIOTUI

Wuble 3aKynKu TOBapoB, padoT U 0130195202 240 178,6 0,0 0,0
YCIIyT JUIsl oOecredeHust

roCy/AapCTBEHHBIX (MYyHHUIUIIAIBHBIX)

HYX]



OcnoBHoe meponpustue "[Ipoune 01 3 02 00000
MEPOIIPUATHS CBSI3aHHBIE C

YCTONYUBOU JEATEIBHOCTBIO

aAMHHHMCTpauu "

Peanuzanus MmeponpusTuii, 01 302 86120
CBSI3aHHBIX C COJICPKAHUEM

HMMYIIIECTBA

WHble 3aKynKu TOBapoB, padboT 1 01 302 86120
YCIIYT 1T 00€CTIeYeHUS
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIIUIIATBHBIX )
HYXK]T

Mepomnpusitue B chepe
KOMMYHAJIBHBIX YCITYT ISt
MYHHIIUTIATBHBIX HYXK/T

01 3 02 95201

Wubie 3akynku TOBapoB, padoT U 01 302 95201
yCIyT JUIsl oOecreueHust
roCy/AapCTBEHHBIX (MYyHHUIIUITAIBHBIX)
HYX]

Peanusanus meponpusaTuii,
CBSI3aHHBIX C COJIEPKAHUEM
UMYIIECTBA

01 3 02 95202

Wuble 3aKynKu TOBapoB, paboT U 01 302 95202
yCIIyT JUlsl o0ecreueHust

roCyJJapCTBEHHBIX (MYyHUIIUTIATbHBIX)

HYX]

[Ipouas 3akynka ToBapoB, padoru 01 3 02 95203
YCITYT JUTSl MyHHIIUTATBHBIX HY K]

WHble 3aKynKy TOBapoB, padboT 1 01 302 95203
YCIIYT J1s1 00eCTIeUeHHSI

TOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIIMITIATBHBIX )

HYK]T

VYmuata HanoroB, cOOPOB U HHBIX 01 302 95203
rIaTexen

Benomcteennast nenesas mporpamma 01 4 00 00000
"VnpasneHne u paciopsiKeHue

MYHHUIUIAIBHBIM HMYIIIECTBOM

Kpacusckoro censcosera"

MYHUIMIAIBHOW TPOrpaMMBbl

Kpacusckoro cenbcoBera

MuuypuHckoro paiona TamOoBckoi

o0nactu "DKOHOMUYECKOE Pa3BUTHE U
MHHOBAIIMOHHAs 9KOHOMUKA"

OCHOBHOE MEpOTIPUATHE 01 4 01 00000
"Ocy1iecTBIeHHE NOJHOMOYHUHN 110

BOBJICUCHHUIO 0OBEKTOB

MYHHIIUTIATEHONH COOCTBEHHOCTH B

X034KiCTBEHHBII 060pOT"

MepomnpusTrs o BOBICYECHUIO 01 4 01 86980
00BEKTOB MYHHIIUITATBHOM
COOCTBEHHOCTHU B XO3SIICTBEHHBII

000poT

240

240

240

240

850

281,7

12,2

12,2

86,9

86,9

32,3

32,3

150,3

138,9

11,4

242,3

242,3

212,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Wubie 3akynku TOBapoB, paboT u 0140186980 240
YCIIYT 1J1s1 00€eCTICUeHHS

rOCyIapCTBEHHBIX (MYyHHULMIIATbHBIX)

HYXK]

Peanuzanust Mmeporpusituii Mo 01 4 01 95250
BOBJICUEHHUIO OOBEKTOB

MYHHAIUTIAIEHONH COOCTBEHHOCTH B

XO3SIICTBEHHBIH 000POT

Wuble 3aKynKy TOBapoB, paboT U 0140195250 240
yCIIYT Ui 00ecreyeHust

roCyJJapCTBEHHBIX (MYyHUIIUTIATbHBIX)

HYX]T

MyHununajibHas mporpaMmma 02 0 00 00000
Kpacusckoro cesbcoBera

Mu4ypHuHCKOro paiiona

Tam0oBckoit o0.1acTu "PasButne

KYJbTYpbI'"

Ocnosnoe meponpustue "Co3zganne 02 0 01 00000
0JIarONPUSITHBIX YCIOBUM TSI

YCTOMUUBOTO Pa3BUTHUS CHEPBI

KyJabTypbl Kpacusckoro cenbcoBera"

MepornpusTusi HarpaBieHHbIE Ha 02 001 M6300
o0ecrieyeHne )KUTeNel CeIbCcoBeTa
yCIIyTaMU yUpeKJIEHUI KyJIbTYyphI

Wupie mexOropxeTHbie Tpanchepter 02 0 01 M6300 540

MyHunuunanbHas NporpaMmma 04 0 00 00000
Kpacusckoro ceinbcoBera

Mu4ypHuHCKOro paiiona

Tam0oBckoii o0s1acTu "Oxpana

OKpY:KamlIei cpeabl,

BOCIIPOM3BO/ICTBO M MCIOJIb30BaHNUeE

NPHUPOIHBIX pecypcoB'

[Tognporpamma "PerynupoBanue 04 2 00 00000
KadecTBa OKpyxarolen cpeabl "

MyHUIUTIATIEHON MPOTpaMMBbl

Kpacusckoro cenbcoBera

Muuypunckoro paiiona Tam6oBckoit

obmactu "OxpaHa oKpy’Karomen

CpeJibl, BOCIIPOU3BOCTBO U

UCIOJIb30BAHUE MPUPOJTHBIX

pecypcoB”

OCHOBHOE MEPOTIPUATHE 04 2 01 00000
"CoBepIlIeHCTBOBaHUE

UHGPACTPYKTYPHI 10 cOOpy U

YTHWIN3ALUUA OTXOH0B"

Peanuzarus MmeponpusaTuii mo 04 2 01 96500
COBEPIICHCTBOBAHUIO

nH(ppacTpyKTypHI IO cOOpY U

YTUWIA3alUuU OTXOA0B

212,3

30,0

30,0

125,2

125,2

125,2

125,2
38,4

38,4

38,4

38,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



Wubie 3akynku TOBapoB, paboT u 04 2 01 96500
YCIIYT J1s1 00eCTICUeHMS

rOCyIapCTBEHHBIX (MYyHULIMIIATbHBIX)

HYXK]

MyHuuunajabHasi nporpamma 05 0 00 00000
Kpacusckoro cejibcoBera

Mu4ypHuHCKOro paiiona

Tam0oBckoii 00s1acTH

"Obecneyenne 6€30MaCHOCTH

HaceJIeHHs], 3a1HTA ero »KU3HEeHHO

BaJKHBIX HHTEpPecoB'

[Toxnporpamma "Cauxenue puckoB n05 1 00 00000
CMSTYEHHE TOCIIEICTBUN
YPE3BBIYANHBIX CUTYAIUI
MIPUPOTHOTO U TEXHOTEHHOTO
Xapakrepa, obecrieueHue noxapHoi
0e30macHOCTH, 0€30IIaCHOCTH Ha
BOJHBIX 00BEKTaX" MyHHUITUTIATHLHOM
nporpaMmsl KpacuBckoro cesbcoBera
MuuypuHcKoro paiiona TaMOoBCKOM
obmactu "ObecnieueHue
0€30MacCHOCTH HACEJICHHUS, 3alIUTa €ro
KU3HEHHO BAYKHBIX UHTEPECOB"

OcnoBnoe meponpusitue "Camwkenne 05 1 01 00000
PHCKOB M CMSTUCHHUE MTOCIICICTBUI

YPE3BBIYANHBIX CUTYAIUI

MIPUPOTHOTO U TEXHOTEHHOTO

XapakTepa, 00ecreyeHre moxapHou

0e30macHOCTH, 0€30IIaCHOCTH Ha

BOJIHBIX 00OBEKTaxX "

Peanmzanust MmepornpusiTuii Mo 051 01 96550
CHIDKCHUIO PUCKOB M CMSTYCHHE

MOCTIEICTBUI YpE3BbIYAHBIX

CUTYyalluil IPUPOTHOTO U

TEXHOTCHHOT'O XapaKTepa,

o0ecrieyeHne noxapHou

0e30macHOCTH, 0€30IIaCHOCTH Ha

BOJHBIX 00BEKTaX Ha TEPPUTOPUU

Kpacusckoro censcoBera.

Wuble 3aKynKku TOBapoB, padoT U 051 01 96550
YCIyT JUIsl oOecreueHust

roCy/AapCTBEHHBIX (MYyHHUIIUITAIBHBIX)

HYX]

[Ipoune ocHoBHbIe MeponpusiTist He 05 3 00 00000
BOLLE/INE B OJAIPOTrPAMMBI

MYHHIUTIATEHON TIPOTPAMMBI

Kpacusckoro cenbcoBera

Mpuuypunckoro paiiona TamOoBcKoi

obmnactu "ObecnieueHue

0€30MaCHOCTH HACEJICHHS, 3aIIUTa €T

YKU3HEHHO BAXKHBIX MHTEPECOB"

240

240

38,4

131,0

19,0

19,0

19,0

19,0

112,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



OcymiecTBieHNe nepeJaHHbIX 0530051180
MTOJITHOMOYHH 110 TIGPBHYHOMY

BOMHCKOMY YUYETy Ha TEPPUTOPHSIX.

TJIe OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC

KOMMUCAPUATHL

Pacxo/p1 Ha BBITIIATHI IEPCOHATY 0530051180
roCy/AapCTBEHHBIX (MYHHUIIUITAIBHBIX)
OpraHoB

Wuble 3aKynKy TOBapoB, paboT U 0530051180
YCIIyT JJ1sl 0OecTiedeHus

roCyJJapCTBEHHBIX (MYyHUIIUTIATbHBIX)

HYX]T

MyHunMnaabHasi IporpamMma 07 0 00 00000
Kpacusckoro cesbcoBera

Mu4ypHuHCKOro paiiona

Tam0oBckoit o0.1acTu "PasButne

TPAHCIIOPTHOM CHUCTEMBI U

JOPOKHOIO0 X03siiicTBa'

[omnporpamma "Pa3Butne 07 2 00 00000
JIOPOKHOTO X03s1iicTBa"

MYHHUIUTIATEHON TIPOTPAMMBI

Kpacusckoro cenbcosera

Muuypusckoro paiiona TamOoBckoi

obnactu "Pa3BuTHE TPaHCHIOPTHOM

CUCTEMBI U JIOPOKHOT'0 X03siicTBa"

OcnosHoe meponpusitue "Cosznanue n07 2 01 00000
pa3BHUTHE CETH aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT

00IIero MoJIb30BaHUSI MECTHOTO

3HAYCHUS

Peanuzanust MeponpusiTus o 07 20196750
00CITy’)KUBaHUIO CETH aBTOMOOHIIBHBIX
JOpOT 00LIEro NOIB30BAHMS MECTHOTO

3Ha4YCHUA

WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U 0720196750
YCIYT 111 00€CTICUCHHS

rOCYJIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUITATbHBIX)

HYXK]T

MyHnunnunanbHas NporpaMmma 08 0 00 00000
Kpacusckoro ceinbcoBera

Mu4ypHHCKOro paiiona

Tam0o0BcKoill 001acTH

"ConuajbHasi NOJAEPKKA

HaceJieHus"

OCHOBHOE MEpOTIPHUAITHE 08 0 01 00000
"Opranu3zanus 1 nNpoBeIeHUE
MEPOIPHUATHHA, TTOCBSIICHHBIX

OaMsITHBIM paTtaMm"

Peanuzanus nposeneHus 08 0 01 96800

Mpa3agHUYHBIX MEPONPUIATUN

120

240

240

112,0

104,3

7,7

360,4

360,4

360,4

360,4

360,4

72,9

72,9

72,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Wubie 3akynku TOBapoB, paboT u 08 0 01 96800
YCIIYT J1s1 00eCTICUeHMS

rOCyIapCTBEHHBIX (MYyHHULMIIATbHBIX)

HYXK]

MyHuuunajabHas nporpaMmma 09 0 00 00000
Kpacusckoro cesibcoBera

Mu4ypHuHCKOro paiiona

Tam0oBckoii 00s1acTH

"ObecneyeHne HaceIeHUE

KOM(OPTHBIM M JOCTYNHBIM

KUJIbeM H KOMMYHAJIbHbIMHU

ycayramn"

[onnporpamma "Pa3surue 09 1 00 00000
BOJJOCHA0)KEHHS U BOJIOOTBEICHUS HA

TEPPUTOPUHN" MYHHUIUIIAILHOU

nporpammsl Kpacusckoro cenbcoBera
MuuypuHckoro paiona TamOoBckon

obrnactu "OOecrieyeHre HaceIeHne

KOM(OPTHBIM U JTOCTYIHBIM JKUJIbEM

Y KOMMYHaJIbHBIMH yciyramu"

OcnoBHoe meponpustue "Pazsutue 09 1 01 00000
BOJOCHA0KEHUS U BOJIOOTBEICHUS HA

teppuropun Kpacusckoro

cesnbcoBeTa”

Peanuzanust MmeporpusiTus o 09 1 01 96850
Pa3BUTHUIO BOAOCHAOKEHHUS U
BOJIOOTBE/ICHHUS HA TEPPUTOPUH

CCIIBCOBETA

Wuble 3aKynKu TOBapoB, paboT U 09 1 01 96850
yCIIyT Ui 00ecreyeHust

rOCyJJapCTBEHHBIX (MYyHUIIUTIATBHBIX)

HYX]T

BromxeTHBIE HHBECTULIUNA 091 01 96850

[Momnporpamma "Pa3Butne 09 2 00 00000
JIEKTPOCHAOKEeHUS ""MyHHUIIUTIAIbHOM

nporpamMmbl Kpacusckoro ceiabcoBera
MuuypuHckoro paiona TamOoBckoi

obnactu "ObecnieueHne HacelleHUe

KOM(OPTHBIM U IOCTYITHBIM JKUJIbEM

Y KOMMYHQJIbHBIMU YCIIyTaMH"

OcnoBHoe mepomnpustue "Pazsurne 09 2 01 00000
AIIEKTPOCHA0KEHUS HAa TEPPUTOPUH
Kpacusckoro cenbcoBera"

OcymiectBienue mepornpuatuit mo 09 2 01 96900
YIMYHOMY OCBEIICHHUIO TEPPUTOPHH
CeIbCOBETa

Wuble 3aKynKu TOBapoB, paboT U 09 2 01 96900
YCIIYT 711 00€CTICUCHHS

roCy/AapCTBEHHBIX (MYyHHUIUIIAIBHBIX)

HY X

240

240

410

240

72,9

654,5

559,9

559,9

559,9

209,9

350,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



[Moanporpamma "bnaroycrpoiicteo 09 3 00 00000
HACEJICHHBIX TyHKTOB

"MYHULIUITAJIbHON TPOrPAMMBI

Kpacusckoro cenbcoBera

Muuypunckoro paiiona TamOoBckoi

obnactu "OOecnieueHue HacelIeHUE

KOM(OPTHBIM U JOCTYIITHBIM JKUJIbEM

1 KOMMYHaJIbHBIMU yciTyramu"

OCHOBHOE MEpOTIPUSATHE 09 3 01 00000
"BiaroycTpoiicTBO HaCEIEHHBIX

ITyHKTOB"

Peanuzamus meponpusTuid, 09 3 01 96950

HAIPaBJICHHBIX HA OKAIIMBAaHUE
COpPHO¥ PaCTUTEIBHOCTH, BEIPYOKY
JMKOPACTYIUX JICPEBbEB U
KyCTapHUKOB, YCTPOMCTBA IIBETOYHBIX
KITyMO ¥ Ta30HOB, COJICpKaHHE
KJIa70MII, CO/Iep)KaHHUE MAMITHHKOB
noru6mmM sornnaMm BOB,
COJ/Iep)KaHHe JICTCKOM IUIONIa KK

WHble 3aKynKu TOBapoB, padboT 1 09 3 01 96950
YCIIYT JUIst 00€CTIeYeHUS

rOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIIUIIATBHBIX )

HYXK]T

Henporpamnbie pacxoasbl 99 0 00 00000

I'maBa myHununansHoro oopasosanus99 0 00 91000

Pacxonpl Ha BBITLIATHI TTEPCOHATY 99 0 00 91000
rOCyJJapCTBEHHBIX (MYyHUIIUTIATBHBIX)
OpraHoB

Odynknuonuposanue aestenbHoctd 99 1 00 00000
OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIIPABJICHHUS

Pacxonn!l Ha oOecrieueHue 99 1 00 92000
(GYHKIIMOHMPOBAHUS armapara opraHa

MECTHOTO CaMOYIIpaBJICHUS

Pacxonpl Ha BBITLIATHI TTEPCOHATY 99 1 00 92000
roCyJJapCTBEHHBIX (MYyHUIIUTIATBHBIX)
OpraHoB

Pesepsubiit pona ammuanctparun - 99 1 00 97100
Kpacusckoro cenbcoBera

MuuypuHCKOTO paiiona TaMOoBCKOM

obnactu

9910097100
99 1 00 M2000
Nubie mexo6romkeTHsie Tpancepter 99 1 00 M2000
99 2 00 00000
Wubie mexo6romxeTHsie Tpanchepsr 99 2 00 M2000

Pe3epBHbIE cpencTBa

Me:xOro1xeTHbIE TpaHC(hepTh

MexO6101KeTHBIE TPaHC(HEPTHI

Nubie mexOromkeTHsie Tpancepter 99 2 00 M2000

Ob6ecneuyenue pynkuuonupoanus 99 3 00 00000
ACATCIIbHOCTHU
KOHTPOJIbHO-PEBU3NOHHON KOMUCCHU

240

120

120

870

540

540

93,7

93,7

93,7

93,7

2 285,2
640,1
640,1

1638,8

1405,1

1405,1

1,0

1,0
232,7
232,7

3,5

3,5

3,5

2,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



8
Me:xOromKeTHbIE TpaHChepThI 99 3 00 M2000

Nubie MmexOromxeTHbie Tpanchepter 99 3 00 M2000 540

HenporpamMHbie pacxofsl o 99 6 00 00000
OpraHM3aLUH ACATEIEHOCTH

KOMMMCHUH 1O JIejIaM

HECOBEPIICHHOJICTHUX U 3aIIUTE UX

npaB

pacxopl IO OpraHu3aIul 99 6 01 00000
JesITeIbHOCTH KOMHUCCHUH 110 J1eaM
HECOBEPIICHHOJICTHUX U 3aIUTE UX

npaB

OcymiectBienue rocyaapctsenssix 99 6 01 N1300
MOJTHOMOYHH 110 OpraHU3aIuu

JesITeIbHOCTH KOMHUCCHUH 110 J1eaM
HECOBEPIICHHOJICTHUX U 3aIUTE UX

npaB

Wuble 3aKynKu TOBapoB, paboT U 99 6 01 N1300 240
yCIyT AJ1sl 0OecTiedeHust

roCy/AapCTBEHHBIX (MYyHHUIUIIAIBHBIX)

HYX]T

2,5
2,5
0,3

0,3

0,3

0,3

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



